
 

UCHWAŁA NR LIV/324/2022   

RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok 

budżetowy 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i  art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  Rada 

Miejska w Kołaczycach, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę i upoważnia Burmistrza Kołaczyc do zaciągnięcia zobowiązania na rok 

2023 na realizację zadania „Dowóz dzieci z Gminy Kołaczyce w roku szkolnym 2022/2023 do 

szkół, przedszkola i oddziałów przedszkolnych” do kwoty 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści 

tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Zobowiązanie określone w § 1 zostanie pokryte z dochodów własnych Gminy  

z tytułu wpływów z udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych w 2023 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


